

Samråd tidsagen den 16 maj 2017

Närvaro: 4.2,5.1,5.2,6.2,6.3,6.4,7.2,8.1,8.4.9.1,9.2

Lärare: Gustav Nilsson, Jonas Thornberg, Margareta Lassander-Larsson, Susanne Thörn, Annika Jönsson och rektor Eva Borgström.

Rektor öppnade mötet.

Resultat på målfrågor i elevenkäten:

Eva går igenom hur enkäten görs och analyseras. Den analyseras på olika nivåer (basgrupp,årskurs,skolnivå och ser bakåt på tidigare år). Den analyseras nu och blir sen skolans verksamhetsplan med målfrågor,betygs mål.

Kvalitetsplanen: genomgång av mål frågorna: enkäten visar att resultaten har sjunkit på frågorna personlig handledning,utveckling av undervisningen,trygghet och trivsel. Personlig handledning: nyttan av ph-samtal har sjunkit vilket leder till ett gemensamt arbete för att öka nyttan av samtalen. Enkäter kommer att genomföras i alla klasser för att utvärdera ph-samtalet.

Hela Kunskapsskolan kommer att diskutera hur vi kan förändra samtalet och öka känslan för nyttan av ph-samtalet.

År 4-5 har ett bättre resultat för år 6-9.

Frågan trivsel/ trygghet har år 9 sjunkit men år 8 som legat långt under två år har ökat. År 4-5 ligger mycket högre i den frågan.

Frågan om bra undervisning och stöd: ungefär samma siffra som tidigare.

Sammanfattning: prioriterade områden för nästa läsår: personlig handledning och trygghet och trivsel ev elevhälsa läggs till om tre områden behövs.

Resultat från föräldraenkäten: 63% har svarat. Genomsnittet för hela Kunskapsskolan är ca 59%.

Få förändringar på resultaten som ligger ungefär som tidigare. Frågan om lusten att lära är en fråga som kommer att studeras mer.

Maten tas upp av föräldrarna: Eva informerar om att hon kommer att ha ett möte med Foodline för att diskutera förändringar av maträtter och hur de presenteras.

Hugohallen tas upp i samband med trygghetsdiskussionen. Gustav berättar om förbättringar av omklädningsrummen och duschar har rustats upp.

Skolavslutningen

Skolavslutningen flyttas till Ystad Arena, 15 juni 18.30..

Eva informerar om att trivselgruppen har haft möte och en förfrågan kommer att skickas ut till föräldrar om hjälp att smycka arenan.

Frågan om droger tas upp: Eva informerar om att elevhälsan har genom att ha dragit i vissa trådar, löst vissa problem medan vissa andra kvarstår.

Övriga frågor:

Deadline för att lämna in uppgifter inte hålls men att elever kan lämna in flera veckor senare och ändå få ett A. Läroplanen talar om att bara kunskaper kan bedömas. Däremot kan risk finnas att elevernas arbete inte hinns bedömas eller bedöms senare.

Skolgården: invigning sker fredag 18/5 kl 13.00. Alla elever på skolan får lova att vara där när år 4-5 inte har rast.

Paus i svensk stegen för år 6: ST informerar om att hon strävar efter att alla elever i år 6 ska nå steg 20. Eva tar frågan vidare.

Info från skolrådet: ljudnivån på Ws är en punkt som kommer att diskuteras.

Eva avslutar och tackar för läsåret.